80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 50.

Brașov, Luni-Marti 4 (17) Martie.

1903.

Germanii austriaci și Ungurii.

Cu ocaziunea desbaterei budge-
tare în camera deputaților din Viena,
câți-va reprezentanți ai Germanilor
austriaci și-au ridicat glasul în favo-
rul conaționalilor lor din Ungaria,
criticând politica de maghiarizare și
urmărirea diariștilor germani din Bă-
nat și Ardeal cu procese de pressă
împreunate cu cele mai aspre pe-
depse.